
DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
„IMITACE VZDUŠNÝCH CÍLŮ44

č. 155210204

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupena: Mgr. Zorou Skurčákovou, MBA, ředitelkou odboru vyzbrojování

vzdušných sil sekce vyzbrojování a akvizic MO na základě příkazu
k zastupování

se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu:

zástupce objednatele ve věcech smluvních:

zástupce objednatele ve věcech technických:

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vzdušných sil
nám. Svobody 471
16001 Praha 6

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

Vojenský technický ústav, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 75859

umístění: Mladoboleslavská 944, 197 06 Praha 9 - Kbely
zastoupen: Mgr. Jiřím Protivou, ředitelem státního podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ 24272523
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
číslo účtu:

zástupce poskytovatel

zástupce poskytovatel



adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p. odštěpný závod VTULaPVO
Mladoboleslavská 944
197 06 Praha 9 Kbely

(dále jen ..poskytovatel44) na straně druhé

se v souladu s ČI. 11 odst. 3 smlouvy o poskytování služby „Imitace vzdušných cílů44
č. 155210204 ze dne 18. května 2016 (dále jen „smlouva’*) dohodly na následujících změnách

smlouvy.

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku je zapracování změn v kontaktních údajích poskytovatele, úprava specifikace
poskytovaných služeb na základě zásadních změn v prioritách objednatele a na základě
nového služebního předpisu Děl-1-20, Ohrožené prostory, ze dne 14. ledna 2016, a to na
základě žádosti VeVzS ze dne 2. května 2017 (čj. 1084-26/2015-1350).

Článek 2
Změny smlouvy

1. Kontaktní údaje smluvních stran uvedené ve smlouvě se ruší a nahrazují se kontaktními
údaji smluvních stran tohoto dodatku.

2. Znění čl. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„ Účelem smlouvyje zajistit provádění bojových, zkušebních a školních střeleb jednotek
pozemní protivzdušné obrany Armády České republiky, nebo společných cvičení
a střeleb více armád prostřednictvím poskytnutí komplexní služby „imitace vzdušných
cílů (terčů) která splňuje veškerá zákonná a související bezpečnostní kritériaplatná ve
výcvikových prostorech Armády České republiky. “

3. Přílohy č. 1 až č. 4 smlouvy se ruší a nahrazují se přílohami č. 1 až č. 4 tohoto dodatku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají

v platnosti beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po 1 výtisku.
3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které

by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují pod něj své

podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

2



Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 Specifikace služby -2 listy
Příloha č. 2 Objednávka - 1 listy
Příloha č. 3 Cenový rozklad poskytované služby -2 listy
Příloha č. 4 Seznam vybavení ve vlastnictvíobjednatele - 1 list

Praha ........... 2017 Praha ......2017

Za objednatele: Za poskytovatele:

Mgr. Zora Skurčáková, MBA
ředitelka

na základě příkazu k zastupování

Mgr. Jiří Protiva

3





Příloha č. 1

Specifikace služby

l



Příloha č. 1

2



Příloha č. 1

3



Příloha č. 2

OBJEDNÁVKA č.................

ve smyslu smlouvy na zabezpečení služby imitace vzdušných cílů č. 155210204

Místo provedení terčového manévru: VVP: PLS:

Terčové manévry pro školní střelby:

Terčové manévry pro bojové střelby:

Termín zahájení:
den / měsíc / rok

Termín ukončení:
den / měsíc / rok

Cena služby bez DPH (Kč):

Cena služby s DPH (Kč):

Popis objednávané položky jednotková cena

bez DPH v Kč

DPH (21%)

v Kč

jednotková cena

s DPH v Kč

počet

Přesun do místa plnění služby, příprava plochy pro 

start a přistání IVC, sestavení letového plánu včetně 
naprogramování jednotlivých tras (cena zajedno 
cvičení)

Stanovení tvaru a rozměrů ohroženého prostoru 
WDZ

Předběžná příprava 1VC-2S (cena za jednu akci)

Předběžná příprava IVC-2T (cena za jednu akci)

Zabezpečení střeleb za použití terče typu 1VC-V 

na lden

Zabezpečení střeleb za použití terče typu 1VC-2S, 
IVC-2T, IVC-2R, IVC - 2R-IR na lden

Zabezpečení monitoringu střeleb za použití 
multicopteru BRUS na 1 den

Cena jednoho letu IVC-2S (start - provedení 
terčového manévru - přistání) bez ohledu na dobu 
letu



Příloha č. 2

Cena jednoho letu IVC-2T nebo IVC-2R nebo 
IVC-2R-IR (start - provedení terčového manévru - 
přistání) bez ohledu na dobu letu

Cena jednoho kusu vlečného rukávu

Cena jednoho kusu IR světlice

Cena jednoho kusu IVC - 2S

Cena jednoho kusu IVC - 2T

Cena jednoho kusu IVC - V

Zástupce
objednatele:

hodnost, jméno, příjmení 
datum, razítko a podpis

Telefon, fax. e-mail:

Potvrzení
poskytovatele:

Datum doručení 
objednávky:

jméno, příjmení 
datum, razítko a podpis

Telefon, fax, e-mail:



C
e
n
o
v
ý

r
o
z
k
l
a
d

p
o
s
k
y
t
o
v
a
n
é

s
l
u
ž
b
y

‘o









Příloha č. 4

Seznam vybavení ve vlastnictví objednatele

2 ks IVC-2S

2 ks IVC-2T

15 ks IR světlice

3 ks IVC-2R

2 ks IVC-V

1 ks rampa IVC-2S

Výše uvedené vybavení je převedeno ze smlouvy č. 135200121 a po dílčím plnění v souladu 
se smlouvou č. 155210204. Vztahuje se ke dni podpisu dodatku a bude v jejím průběhu 
spotřebováno, popřípadě zničeno sestřelem.

Poskytovatel garantuje technickou životnost (proces životního cyklu) prostředků IVC-2S, 
IVC-2T a rampy IVC-2S na 3 roky. Tento proces obsahuje dílčí plnění tj. starty, imitace, 
manévry, přistání ve všech ročních obdobích v podmínkách VVP, opravy, skladování 
a údržbu. Po vyčerpání stanovené technické životnosti bude s prostředky naloženo v souladu 
čl. 5 odstavcem 11 Smlouvy a dojde k jejich ekologické likvidaci.

Aktuální stav životnosti prostředků 1VC-2S, IVC-2T a rampy IVC-2S:

• 9/2013 - pořízení lks IVC-2T (životnost prodloužená k 7/2017)
• 6/2014 - pořízení 2 ks IVC-2S a rampa IVC-2S (životnost prodloužená k 7/2017)
• 7/2014 - pořízení lks IVC-2T (životnost bude ukončena k 7/2017)

Záznam o spotřebování, zničení sestřelem, nebo ukončení životnosti a ekologická likvidace 
prostředků IVC-2S, IVC-2T a rampy IVC-2S, bude zapsán v Protokolu.


